
13.05.2023 Ort: Zingst - Germany

LM-Flinte MV
D.17 Repetierflinte 1

3.8.6

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Conradt, Jens 11387 SLG Hanseat 2,22 1,94 2,66 4,41 3,34 4,77 19,34

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Förster, Mario 33510 SLG Sanitz 0,53 2,41 2,13 2,23 1,85 3,29 12,44
2 Grosenick, Sven 11161 SLG Hanseat 0,00 1,58 2,16 0,48 1,77 3,72 9,72

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 2,25 2,48 2,45 2,78 2,73 4,95 17,63
2 Mix, Andre 64776 SLG Neukloster 2016 e.V. 1,24 0,98 1,72 3,03 2,24 4,61 13,82
3 Tewes, Angelo 55267 SLG Neukloster 2016 e.V. 1,07 1,99 1,87 2,81 2,26 3,79 13,78
4 Kraft, Heiko 59570 SLG Hanseat 0,00 0,97 1,43 2,55 1,90 3,04 9,87

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Müller, Niels 64396 SLG Neukloster 2016 e.V. 0,66 1,55 2,01 2,57 2,45 3,16 12,40
2 Missenberger, Mirko 64359 SLG Neukloster 2016 e.V. 0,76 1,18 1,90 2,39 2,44 3,63 12,30
3 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 0,00 1,36 1,13 2,02 1,41 2,24 8,15
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13.05.2023 Ort: Zingst - Germany

LM-Flinte MV
D.17 Selbstladeflinte 1

3.8.6

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Tewes, Angelo 55267 SLG Neukloster 2016 e.V. 1,73 2,67 2,29 3,16 2,17 5,23 17,25
2 Conradt, Jens 11387 SLG Hanseat 0,71 2,76 1,77 3,54 2,01 4,82 15,61
3 Förster, Mario 33510 SLG Sanitz 1,79 1,06 2,22 3,13 2,57 1,97 12,74
4 Dehmlow, Joachim 7130 Einzelmitglied 1,93 0,00 1,29 1,39 2,40 3,77 10,77

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Mix, Andre 64776 SLG Neukloster 2016 e.V. 2,17 2,86 1,80 3,15 3,13 3,99 17,09
2 Grosenick, Sven 11161 SLG Hanseat 0,22 1,97 0,73 3,93 2,64 6,16 15,65
3 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 0,41 2,63 1,20 3,17 3,10 4,46 14,96
4 Sachtleber, Norbert 16890 SLG Hanseat 2,21 1,56 0,91 3,01 1,08 3,48 12,26
5 Müller, Niels 64396 SLG Neukloster 2016 e.V. 1,08 1,44 0,00 0,07 2,45 3,67 8,70

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Missenberger, Mirko 64359 SLG Neukloster 2016 e.V. 2,34 2,23 2,53 2,74 2,47 5,03 17,34
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13.05.2023 Ort: Zingst - Germany

LM-Flinte MV
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Grosenick, Sven 11161 SLG Hanseat 5,12 4,24 4,29 3,65 12,18
2 Conradt, Jens 11387 SLG Hanseat 4,40 5,11 25,00 4,08 13,59
3 Missenberger, Mirko 64359 SLG Neukloster 2016 e.V. 5,12 5,25 5,01 4,85 14,98
4 Kahler, Ralf 45851 SLG Hanseat 6,52 5,91 5,15 4,43 15,49
5 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 5,08 6,75 5,91 4,67 15,66
6 Tewes, Angelo 55267 SLG Neukloster 2016 e.V. 10,57 4,47 25,00 4,50 19,54
7 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 6,61 6,89 9,11 6,57 20,07
8 Förster, Mario 33510 SLG Sanitz 10,53 5,76 5,92 16,39 22,21
9 Müller, Niels 64396 SLG Neukloster 2016 e.V. 7,99 8,85 8,17 13,86 25,01

10 Mix, Andre 64776 SLG Neukloster 2016 e.V. 8,35 5,39 16,98 17,12 30,72
11 Maßmann, Ingo 32269 SLG Baltic-Rostock 14,65 25,00 25,00 16,70 56,35
12 Kraft, Heiko 59570 SLG Hanseat 21,71 25,00 25,00 25,00 71,71
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13.05.2023 Ort: Zingst - Germany

LM-Flinte MV
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Tewes, Angelo 55267 SLG Neukloster 2016 e.V. 3,27 9,41 3,74 3,65 10,66
2 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 3,61 3,40 4,18 4,76 11,19
3 Grosenick, Sven 11161 SLG Hanseat 3,29 4,15 25,00 5,11 12,55
4 Missenberger, Mirko 64359 SLG Neukloster 2016 e.V. 5,08 4,46 4,60 3,64 12,70
5 Kahler, Ralf 45851 SLG Hanseat 9,39 4,93 4,03 5,09 14,05
6 Meyer, Thomas 63401 SLG Bandenitz 5,58 11,88 5,97 7,30 18,85
7 Mix, Andre 64776 SLG Neukloster 2016 e.V. 25,00 4,86 4,67 10,20 19,73
8 Förster, Mario 33510 SLG Sanitz 3,23 11,31 5,53 14,59 20,07
9 Sachtleber, Norbert 16890 SLG Hanseat 16,46 5,22 6,39 12,46 24,07

10 Conradt, Jens 11387 SLG Hanseat 21,55 4,16 8,02 14,98 27,16
11 Müller, Niels 64396 SLG Neukloster 2016 e.V. 12,04 25,00 11,84 7,86 31,74
12 Jungbluth, Daniel 59108 SLG Bandenitz 25,00 6,61 16,74 25,00 48,35
13 Dehmlow, Joachim 7130 Einzelmitglied 25,00 25,00 25,00 17,64 67,64
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13.05.2023 Ort: Zingst - Germany

LM-Flinte MV
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Zimmermann, Ingo 56261 SLG Neukloster 2016 e.V. 12,76 13,06 11,69 13,14 37,51
2 Kahler, Ralf 45851 SLG Hanseat 12,62 25,00 13,49 12,70 38,81
3 Mix, Andre 64776 SLG Neukloster 2016 e.V. 13,17 25,00 14,08 13,51 40,76
4 Tewes, Angelo 55267 SLG Neukloster 2016 e.V. 19,47 23,17 12,39 12,05 43,91
5 Conradt, Jens 11387 SLG Hanseat 19,57 15,00 19,48 13,53 48,01
6 Sachtleber, Norbert 16890 SLG Hanseat 18,25 14,43 15,72 20,92 48,40
7 Kraft, Heiko 59570 SLG Hanseat 22,46 19,72 18,68 16,75 55,15
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